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Önsöz 

 

Türk Ticaret Kanununun 3. Kitabında düzenlenmiş olan Kıymetli 

Evrak Hukukunun ele alınmış olduğu Kıymetli Evrak Hukuku Pratik 

Çalışmalar kitabımız, Ticari İşletme Hukuku Pratik Çalışmalar ve Şirket 

Hukuku Pratik Çalışmalar kitaplarımız gibi T. C. Marmara Üniversitesi 

Hukuk Fakültesi Ticaret Hukuku Anabilim Dalı’nda görev yapan, isim-

leri ve unvanları iç kapakta zikredilmiş olan öğretim üyelerinin ve ele-

manlarının hazırladıkları ortak bir eserdir.  

Çalışmada kıymetli evrak hukukuna ilişkin 32 adet pratik çalışma 

çözümlü olarak verilmiştir. Son derece zengin bir uygulama alanı olan 

Kıymetli Evrak Hukuku; Borçlar Hukuku Genel Hükümler, Borçlar 

Hukuku Özel Hükümler, Eşya Hukuku, Şirketler Hukuku ve İcra Huku-

ku gibi özel hukukun temel disiplinleri olarak tanımlayabileceğimiz ve 

özel hukukun ana gövdesini oluşturan disiplinlerin kesişim alanında 

kalan, belki de özel hukukun en kompleks çalışma alanıdır. 

Kıymetli Evrak Hukuku’na ilişkin bu çalışmamızdaki olaylar, se-

rinin diğer kitapları olan  Şirketler Hukuku Pratik Çalışmalar ve Ticari 

İşletme Hukuku Pratik Çalışmalar kitaplarımızdaki gibi bir veya birden 

fazla Yargıtay kararı, Bölge Adliye Mahkemesi kararı veya ilk derece 

mahkemesi kararı esas alınarak hazırlanmıştır. 

Bunu yapmaktaki ana hedefimiz derslerde aktarılan teorik bilgile-

re uygulamanın eşlik etmesini sağlamak ve bu şekilde öğrencilerimize 

sahip olunan bilginin nasıl kullanıldığına ilişkin örnekler vermektir. Zira 

yukarıda da ifade edildiği gibi sadece kendisine özgü kuralları olmayan, 

bu kuralların yanı çevre disiplinlerden de beslenen oldukça kompleks 

bir yapıdaki kıymetli evrak hukukunun yargı tarafından nasıl anlaşıldığı 

ve yorumlandığını ortaya koymak ve mümkün mertebe bu karmaşık 



IV 

yapıdaki bilgileri kullanıcılara basite indirgeyerek arz etmek bir diğer 

gayemizdir. 

Bu sayede geleceğin hukuk insanları olacak öğrencilerimizin de 

çözümlerde verilen teorik bilgilerin günlük hayatta nasıl kullanılacağını 

şimdiden görmeleri, gelecekte bu teorik bilgileri kaynak göstererek ka-

rarlarında/dilekçelerinde kullanmalarını sağlamak ve bu sayede akademi 

ile yargının/uygulamanın karşılıklı etkileşimle birbirlerini beslemelerine 

gayret etmek de bu çalışmalarla varmak istediğimiz uzun erimli bir he-

defimizdir. 

Bu vesileyle kitabın oluşmasında yargı kararlarını taramak ve 

bunları olaylara uyarlamak konusunda emeği geçen tüm kürsü arkadaş-

larıma titiz çalışmaları için ayrıca teşekkür ederim. 

 

Teşvikiye, 11.12.2024 

Prof. Dr. Murat Yusuf AKIN 

Ticaret Hukuku Anabilim Dalı Başkanı 
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